
2020 年 11 月吉日 

お客様 各位 

拓南製鐵株式会社 

 

新 JIS 移行日の決定と荷札変更のご案内 

 

 拝啓 

  貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、10 月に JIS G3112:2020「鉄筋コンクリート用棒鋼」改正に伴うご案内を致しました。 

  2020 年版（以降、新規格という）への移行日が決まりました。併せて SD295 の荷札は、従来の SD295A 

 から色が変更になりますので、下記の通りご案内申し上げます。 

  何卒、ご理解・ご了承をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1.新規格への移行日 

 2020 年 12 月 1 日以降の製造から開始 

 

2.荷札の変更内容 

 荷札色は、従来の SD295A のピンク色から、SD295 は白色になります。 

 

従来の SD295A 新規格の SD295 

  

 

 

以上 


